Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2011 г. N 1390

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ ОТ 14.01.2008 N 20
"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТАВОК ПЛАТЫ ЗА ЕДИНИЦУ ОБЪЕМА ДРЕВЕСИНЫ,

ЗАГОТАВЛИВАЕМОЙ НА ЗЕМЛЯХ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению от 14.01.2008 N 20 "Об установлении ставок платы
за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в собственности
городского округа ЗАТО Большой Камень" изменение, изложив примечание под знаком * в
следующей редакции:

"* Породы лесных насаждений, за исключением пород лесных насаждений, заготовка
древесины которых не допускается в соответствии с Приказом Минсельхоза Российской
Федерации от 2 августа 2010 года N 271 "Об утверждении Перечня видов (пород) деревьев и
кустарников, заготовка древесины которых не допускается".

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Е.И.
Скрипченко обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой
информации и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа ЗАТО Большой Камень в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по экологии и
трудовым отношениям администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Ю.Н. Волкова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа
А.В.КЛЕЦКИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=0620304763797038E0D7A7033BF0938AD6567FB71C0C6A85E3F12455D4C449EE3D33C258E2C0CA491FBCD87CEBA377FA3826417717AF82B90C9299rDBFF
consultantplus://offline/ref=0620304763797038E0D7A7033BF0938AD6567FB71C0C6A85E3F12455D4C449EE3D33C258E2C0CA491FBCDB74EBA377FA3826417717AF82B90C9299rDBFF
consultantplus://offline/ref=0620304763797038E0D7B90E2D9CCD85D75D25B81F0669DAB8AE7F0883CD43B9687CC316A7CFD5491AA2DB7CE2rFB5F